Item Cuncen dorf182) Woycbechsdorf183) 
Blumendorf' 84), iste ville continent ducentos 
mansos illorum de Lybintal185) et est nova 
plantacio.

Item iste due ville nove sub castro et allodia 
predictorum dominorum nichil solvunt tam de 
villis quam de allodiis, sed deberent pertinere 
ad castrum in Lybintai.

Item Goswin sdorf'86) habet xx mansos, scul­
tetus habet IIIJor, ecclesia duos, solvunt VIJ 

(mansos) marcas minus fertone j et sunt ibi­
dem multa allodia, | de quibus non solvunt.

Item Timendorf187) habet lxxx mansos, qui 
sunt positi pro Lxminus uno,scultetus habet IIIJor, 
ecclesia duos et solvunt IIIJor marcas et fertonem. 
Ibidem sunt allodia, de quibus non solvitur.

Item in Syffridi villa188) sunt xx mansi, scul- 
tetus habet IIIJor, ecclesia duos, solvunt tres 
marcas.

Item Herczoginwalde 189) habet xxx mansos 
et solvunt hoc anno tres marcas minus fertone. 
Ibidem moniales de Neynburg190) habent 
partem agrorum.

Iste est districtus circa Boleslaviam191).
Et nota quod in predictis villis domino episcopo 

coram deo magna iniuria fit, nisi ipse persona­
liter revocare vellet.

Item circa Boleslawetz’91“) et ipsam civitatem 
pertinent xxxviij mansi. Advocatus habet vrj 
racione locacionis, moniales de Neynburg 
duos liberos, Henricus theolonarius tres liberos 
quamdiu vivit, quia promovent nunctios domini 
episcopi, et habui hoc anno tres marcas.

f. 68b.
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Item Nebolticz 192) sunt decem mansi, Scul­
tetus habet ) et solvit marcam.

Item Othock193) XVIIJ mansi et solvunt hoc 
anno VJ fertonem. Ibidem sunt allodia, de 
quibus non solvitur.

Item in Golnitz194) sunt vq mansi et tenentur 
solvere j marcam | et nichil solvitur.

Item aliud Golnitz195) est villa domini epis­
copi et est ab eo per potenciam alienata.

Item in Bueb waldt196) sunt IIIJor mansi, solvere 
debereut marcam.

Item Crassowitz19T) XVIIJ mansi, scultetus 
habet j et solvunt iq marcam et j fertonem.

Item in Ulrichsdorf198) sunt VIIJ mansi et 
solvunt inj fertonem.

Item Grusin199) sunt x mansi.
Item aliud Grusin2"1’) habet vq mansos, de 

quibus Otto de Sydlitz debet solvere J marcam.
Item in Cosslaw201) sunt sex mansi et solvunt 

hoc anno VJ scotos.
Item in Olsna2"'2) sunt IIIJor mansi et solvunt 

hoc anno IIIJ  scotos minus quarto“).
Item Budesczicz 203) habet IIIJor mansos et 

solvunt j fertonem.
Item Othindorf204) et Pusyn 205) et Nova206) 

a) Hs. quattuor.

domini Wythconis de Kythliez habent 
lx mansos, debent solvere vq marcas.